
 

第１４回フィンスイミング 

ジャパンオープンマスターズ大会 

 

(国際大会派遣選考参考大会) 
 

 

 

 

 

 

 

 

２０２５年３月２２日(土) 

千葉県国際総合水泳場（５０ｍ×８レーン） 

 

≪主催≫一般社団法人日本水中スポーツ連盟 

≪公認≫一般社団法人日本水中スポーツ連盟 



　メインプール ウォーミングアップ 13:00〜14:00

　開 会 式 14:20

NO 性別 種    目 距離 組数 予定時間

1 女子 サーフィス ４００ｍ 1 14:30

2 男子 サーフィス ４００ｍ 2 14:35

3 女子 CMASビーフィン ４００ｍ 1 （No.4と合同）

4 男子 CMASビーフィン ４００ｍ 1 14:45

5 女子 サーフィス １００ｍ 4 14:50

6 男子 サーフィス １００ｍ 3 14:59

7 女子 CMASビーフィン １００ｍ 3 15:06

8 男子 CMASビーフィン １００ｍ 4 15:13

9 女子 Jビーフィン １００ｍ 1 15:22

10 男子 Jビーフィン １００ｍ 3 15:25

11 女子 アプニア ５０ｍ 2 15:32

12 男子 アプニア ５０ｍ 3 15:36

13 女子 CMASビーフィン ２００ｍ 1 15:42

14 男子 CMASビーフィン ２００ｍ 1 15:45

15 女子 サーフィス ２００ｍ 2 15:48

16 男子 サーフィス ２００ｍ 2 15:56

17 女子 Jビーフィン ５０ｍ 2 16:04

18 男子 Jビーフィン ５０ｍ 5 16:08

19 女子 CMASビーフィン ５０ｍ 4 16:18

20 男子 CMASビーフィン ５０ｍ 5 16:26

21 女子 サーフィス ５０ｍ 5 16:36

22 男子 サーフィス ５０ｍ 4 16:46

23 混合 サーフィスリレー ４×５０ｍ 2 17:00

17:10

競　技　順　序

競 技 終 了 予 定 時 刻



2025年1月1日現在

男 子

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 50m 15.47 上野　浩暉 2022/5/4 日本選手権 横浜国際プール

100m 35.85 上野　浩暉 2021/7/5 世界選手権 ロシア・トムスク

200m 1:25.07 上野　浩暉 2017/5/13 日本選手権 横浜国際プール

400m 3:13.07 関野　義秀 2015/5/10 日本選手権 横浜国際プール

800m 6:51.99 関野　義秀 2015/5/10 日本選手権 横浜国際プール

1500m 13:37.99 佐藤　武史 2024/10/18 ワールドカップ イタリア・リニャーノ・サッビアドーロ

4×50m 1:04.14 日本 2024/7/15 世界選手権 セルビア・ベオグラード

（上野　浩暉）

（萩原　良照）

（阿部　尋斗）

（渡部　　力）

4×100m 2:28.94 日本 2022/7/23 世界選手権 コロンビア・カリ

（上野　浩暉）

（阿部　尋斗）

（萩原　良照）

（渡部　　力）

4×200m 5:50.85 日本 2016/6/26 世界選手権 ギリシャ・ヴォロス

（上野　浩暉）

（富山　周祐）

（柿添　武文）

（関野　義秀）

アプニア 50m 14.37 上野　浩暉 2023/5/6 日本選手権 横浜国際プール

イマージョン 100m 34.39 酒井　秀彰 2008/9/17 ワールドカップ ロシア・モスクワ

400m 3:14.89 篠田　昌裕 2005/10/29 アジア選手権 秋田県立総合プール

800m 7:03.53 篠田　昌裕 2009/5/10 日本選手権 横浜国際プール

CMAS 50m 19.30 関口　広太 2024/4/27 大学世界選手権 コロンビア・ペレイラ

ビーフィン 100m 43.32 平野　修也 2019/5/4 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:37.18 前島　遼太 2024/5/12 日本選手権 横浜国際プール

400m 3:36.63 岩井　康佑 2021/11/13 日本選手権 町田市立室内プール

4×50m 1:19.40 日本 2016/6/29 大学世界選手権 ギリシャ・ヴォロス

（吉原　拓郎）

（小池　光展）

（松下　真清）

（三村　逸人）

Jビーフィン 50m 18.58 平野　修也 2019/5/4 日本選手権 横浜国際プール

100m 43.47 西山　　俊 2019/5/5 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:41.03 平岩　佑陸 2022/10/2 関東オープン 町田市立室内プール

400m 3:41.75 鈴木　信裕 2013/5/12 日本選手権 横浜国際プール

1500m 15:13.37 竹本　直人 2009/2/7 東海大会 静岡県立水泳場

4×100m 3:03.37 Ｄｅｌｆｉｎｏ 2014/5/10 日本選手権 横浜国際プール

（平野　修也）

（麻生　剛弘）

（山賀　竜馬）

（森野　大輔）

日 本 記 録 (長水路)
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2025年1月1日現在

日 本 記 録 (長水路)

女 子

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 50m 18.30 髙津　奈々 2023/11/27 アジア選手権 タイ・プーケット

100m 41.08 髙津　奈々 2024/7/16 世界選手権 セルビア・ベオグラード

200m 1:33.16 髙津　奈々 2018/7/21 大学世界選手権 セルビア・ベオグラード

400m 3:26.25 上野愛美香 2024/10/20 ワールドカップ イタリア・リニャーノ・サッビアドーロ

800m 7:23.36 山岡　明奈 2015/11/8 アジア選手権 台湾・台北

1500m 14:12.45 山岡　明奈 2013/8/8 世界選手権 ロシア・カザン

4×50m 1:12.76 日本 2024/7/15 世界選手権 セルビア・ベオグラード

（髙津　奈々）

（大須賀しえ里）

（松田　志保）

（森　　琴音）

4×100m 2:46.47 日本 2016/6/27 世界選手権 ギリシャ・ヴォロス

（鎌田　香織）

（松田　志保）

（森　　琴音）

（藤巻　紗月）

4×200m 6:22.57 日本 2018/7/18 世界選手権 セルビア・ベオグラード

（山階　早姫）

（髙津　奈々）

（松田　志保）

（森　　琴音）

アプニア 50m 16.57 森　　琴音 2022/9/25 辰巳杯 東京辰巳国際水泳場

イマージョン 100m 39.81 坂本　弥生 2005/10/29 アジア選手権 秋田県立総合プール

400m 3:29.96 坂本　弥生 2009/2/8 東海大会 静岡県立水泳場

800m 7:33.79 青木　美子 2004/10/26 世界選手権 中国・上海

CMAS 50m 22.14 松田　志保 2019/5/5 日本選手権 横浜国際プール

ビーフィン 100m 49.47 松田　志保 2019/5/4 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:50.67 長谷川　鼓 2019/5/5 日本選手権 横浜国際プール

400m 3:54.10 山口　万璃 2018/5/5 日本選手権 横浜国際プール

4×50m 1:35.39 早稲田大学 2019/3/23 日本学生選手権 千葉県国際総合水泳場

（山口　万璃）

（脇本　詩子）

（相馬　奈々）

（倉田　優実）

Jビーフィン 50m 22.03 名須川紗綾 2024/5/11 日本選手権 横浜国際プール

100m 51.44 田中　　綾 2009/5/10 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:54.29 小倉　麻央 2022/1/16 関東オープン 町田市立室内プール

400m 4:00.54 曽根　沙月 2019/1/5 関東オープン 千葉県国際総合水泳場

1500m 16:19.28 岩渕　立歩 2022/5/3 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 3:29.83 Ｄｅｌｆｉｎｏ 2009/5/10 日本選手権 横浜国際プール

（田中　　綾）

（加藤恵理子）

（石躍　有美）

（吉田　麻紀）
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2025年1月1日現在

日 本 記 録 (長水路)

混合

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 4×50m 1:08.05 日本 2018/7/17 世界選手権 セルビア・ベオグラード

（上野　浩暉）

（谷川　哲朗）

（森　　琴音）

（松田　志保）

サーフィス 4×100m 2:49.67 日本 2024/4/26 大学世界選手権 コロンビア・ペレイラ

（若尾　優太）

（若尾　日奈子）

（高橋　和真）

（髙津　奈々）

CMAS 4×50m 1:27.35 日本 2024/4/26 大学世界選手権 コロンビア・ペレイラ

ビーフィン （関口　広太）

（畑尾　百乃）

（松本　広大）

（髙津　奈々）

CMAS 4×100m 3:06.49 日本 2018/7/16 世界選手権 セルビア・ベオグラード

ビーフィン （麻生　剛弘）

（松田　志保）

（山口　万璃）

（平野　修也）

サーフィス 4×100m 2:49.52 日本 2024/7/14 世界選手権 セルビア・ベオグラード

・ビーフィン （岩井　康佑）

（松田　志保）

（阿部　尋斗）

（髙津　奈々）
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2025年1月1日現在

男 子

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 50m 18.03 中村　康弘 2024/10/20 ワールドカップ イタリア・リニャーノ・サッビアドーロ

100m 40.40 中村　康弘 2024/10/6 関東オープン 町田市立室内プール

200m 1:33.45 石橋　　陸 2019/7/31 ユース世界選手権 エジプト・シャルムエルシェイク

400m 3:28.79 石橋　　陸 2019/5/5 日本選手権 横浜国際プール

800m 7:22.45 竹本　直人 2006/7/28 ユース世界選手権 ロシア・モスクワ

1500m 14:11.69 竹本　直人 2005/10/29 アジア選手権 秋田県立総合プール

4×100m 2:52.24 日本 2007/9/15 アジア選手権 中国・香港

（貝塚　　亮）

（尾畑　雄平）

（平田龍之介）

（富田　銀仁）

4×200m 6:41.61 日本 2007/9/13 アジア選手権 中国・香港

（尾畑　雄平）

（貝塚　　亮）

（平田龍之介）

（富田　銀仁）

アプニア 50m 16.14 二宮龍之輔 2018/9/22 ワールドカップ タイ・プーケット

イマージョン 100m 43.93 大岡　裕典 2004/5/8 日本選手権 横浜国際プール

400m 3:37.71 水野　靖朗 2003/9/6 ユース世界選手権 韓国・チェジュ

800m 8:37.39 水野　靖朗 2003/5/11 日本選手権 横浜国際プール

CMASビーフィン 50m 21.59 山崎　　悠 2019/8/1 ユース世界選手権 エジプト・シャルムエルシェイク

100m 45.69 小嶋　辰哉 2012/10/28 ジャパンオープン 相模原市立総合水泳場

200m 1:43.11 小嶋　辰哉 2012/10/28 ジャパンオープン 相模原市立総合水泳場

400m 3:48.63 太田　　諒 2019/8/1 ユース世界選手権 エジプト・シャルムエルシェイク

Jビーフィン 50m 20.49 板倉　　由 2006/2/5 東海大会 静岡県立水泳場

100m 45.72 湯浅　啓佑 2006/5/28 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:48.29 黒川　大輔 2024/10/6 関東オープン 町田市立室内プール

400m 3:47.60 関野　義秀 2007/5/4 日本選手権 横浜国際プール

1500m 15:44.76 竹本　直人 2006/5/27 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 3:15.91 ＦＴ　Ｏｒｃａ 2016/5/4 日本選手権 横浜国際プール

（畑野　剣輝）

（小川　大輝）

（石島　直樹）

（上野　基樹）

ユース日本記録（17才以下、長水路）
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2025年1月1日現在

ユース日本記録（17才以下、長水路）

女 子

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 50m 19.44 藤巻　紗月 2014/5/10 日本選手権 横浜国際プール

100m 43.98 上野愛美香 2017/5/14 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:38.61 立元　瑞季 2014/5/10 日本選手権 横浜国際プール

400m 3:31.72 立元　瑞季 2014/5/11 日本選手権 横浜国際プール

800m 7:23.86 山岡　明奈 2009/10/31 アジアインドアゲームズ ベトナム・ハノイ

1500m 15:18.55 石田　侑子 2005/5/8 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 3:05.54 日本 2016/7/9 ユース世界選手権 フランス・アヌマッス

（高津　奈々）

（渡邊菜々子）

（森角　玲美）

（山口　万璃）

4×200m 7:02.20 日本 2017/8/7 ユース世界選手権 ロシア・トムスク

（上野愛美香）

（森角　玲美）

（生田　朱音）

（亀田　知那）

アプニア 50m 17.62 藤巻　紗月 2014/5/11 日本選手権 横浜国際プール

イマージョン 100m 43.48 志村あすか 2014/5/10 日本選手権 横浜国際プール

400m 3:48.05 奥平　雪乃 2008/2/9 東海大会 静岡県立水泳場

800m 7:45.62 奥平　雪乃 2008/5/11 日本選手権 横浜国際プール

CMASビーフィン 50m 23.52 山口　万璃 2016/7/8 ユース世界選手権 フランス・アヌマッス

100m 49.51 山口　万璃 2016/9/11 ワールドカップ ロシア・トムスク

200m 1:51.09 山口　万璃 2016/9/11 ワールドカップ ロシア・トムスク

400m 4:03.63 小倉　麻央 2022/5/4 日本選手権 横浜国際プール

Jビーフィン 50m 22.77 設楽ひかり 2009/5/10 日本選手権 横浜国際プール

100m 51.98 設楽ひかり 2008/2/9 東海大会 静岡県立水泳場

200m 1:54.29 小倉　麻央 2022/1/16 関東オープン 町田市立室内プール

400m 4:10.60 安藤　瑞樹 2002/6/23 日本選手権 横浜国際プール

1500m 16:36.96 遠藤　衣愛 2024/5/12 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 3:39.66 シゲパワー 2008/5/11 日本選手権 横浜国際プール

（菊池　彩花）

（小川　　萌）

（畑野ふぶき）

（設楽ひかり）
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2025年1月1日現在

ユース日本記録（17才以下、長水路）

混合

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 4×50m 1:19.41 Ｋ－ＡＱＵＡ 2018/5/4 日本選手権 横浜国際プール

（石橋　　陸）

（神山　　涼）

（上野愛美香）

（長瀬　立子）

CMAS 4×100m 3:20.79 日本 2023/11/28 アジアジュニア競技会 タイ・プーケット

ビーフィン （片山　蒼志）

（白坂　親正）

（奈良恵利佳）

（秋本　咲陽）
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2025年1月1日現在

男 子

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 50m 21.29 林　　昇吾 2014/11/7 アジアジュニア競技会 タイ・プーケット

100m 47.04 林　　昇吾 2014/11/6 アジアジュニア競技会 タイ・プーケット

200m 1:42.87 林　　昇吾 2014/11/8 アジアジュニア競技会 タイ・プーケット

400m 4:19.28 上原　有翔 2001/6/24 日本選手権 横浜国際プール

800m 9:06.20 山崎　大地 2003/5/10 日本選手権 横浜国際プール

1500m 18:06.96 原田幸太郎 2024/10/6 関東オープン 町田市立室内プール

4×100m

4×200m

CMAS 50m 23.19 畑野　剣輝 2014/5/11 日本選手権 横浜国際プール

ビーフィン 100m 53.64 中田　賢汰 2021/11/13 日本選手権 町田市立室内プール

200m 1:57.57 中田　賢汰 2021/11/14 日本選手権 町田市立室内プール

400m 4:26.03 橋場　春樹 2021/11/13 日本選手権 町田市立室内プール

Jビーフィン 50m 21.89 岡野　有恭 2014/5/11 日本選手権 横浜国際プール

100m 49.69 畑野　剣輝 2014/5/10 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:58.84 金子慎太郎 2019/5/4 日本選手権 横浜国際プール

400m 4:14.16 湯浅　啓佑 2002/6/23 日本選手権 横浜国際プール

1500m 17:09.30 堀内　啓良 2006/5/27 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 3:59.37 神奈中ＳＳ 2014/5/10 日本選手権 横浜国際プール

（神藤　優希）

（川代悠己哉）

（加藤　遼真）

（二ノ宮颯太）

※400mCMASビーフィンは初計測参考記録

ジュニア日本記録（13才以下、長水路）
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2025年1月1日現在

ジュニア日本記録（13才以下、長水路）

女 子

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 50m 21.67 藤巻　紗月 2010/5/8 日本選手権 横浜国際プール

100m 48.99 藤巻　紗月 2010/5/9 日本選手権 横浜国際プール

200m 1:53.18 山岡　明奈 2005/5/7 日本選手権 横浜国際プール

400m 4:10.47 宮崎　　茜 2005/5/8 日本選手権 横浜国際プール

800m 8:51.71 坪井明日香 2002/6/22 日本選手権 横浜国際プール

1500m 17:04.85 坪井明日香 2002/6/23 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 3:54.34 ＳＰＯＲＥＡ 2004/5/9 日本選手権 横浜国際プール

（加藤美圭子）

（長谷川桃子）

（山崎　　碧）

（宮崎　　茜）

4×200m 8:32.01 ＳＰＯＲＥＡ 2004/5/8 日本選手権 横浜国際プール

（長谷川桃子）

（宮崎　　茜）

（加藤美圭子）

（山崎　　碧）

CMAS 50m 24.81 秋本　咲陽 2021/11/14 日本選手権 町田市立室内プール

ビーフィン 100m 53.74 遠藤　衣愛 2024/10/18 ワールドカップ イタリア・リニャーノ・サッビアドーロ

200m 1:58.35 遠藤　衣愛 2024/12/8 西日本オープン グローバルマーケットアクアパーク桃園

400m 4:10.07 遠藤　衣愛 2024/12/8 西日本オープン グローバルマーケットアクアパーク桃園

Jビーフィン 50m 24.89 秋本　咲陽 2021/11/13 日本選手権 町田市立室内プール

100m 53.73 遠藤　衣愛 2024/10/6 関東オープン 町田市立室内プール

200m 1:57.64 遠藤　衣愛 2024/10/6 関東オープン 町田市立室内プール

400m 4:17.42 遠藤　衣愛 2024/5/12 日本選手権 横浜国際プール

1500m 16:36.96 遠藤　衣愛 2024/5/12 日本選手権 横浜国際プール

4×100m 4:13.41 神奈中ＳＳ 2016/5/4 日本選手権 横浜国際プール

（内藤　瑞稀）

（立岡　真桜）

（伊藤　朱理）

（三丸絵理佳）
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2025年1月1日現在

ジュニア日本記録（13才以下、長水路）

混合

種 目 記 録 氏 名 年月日 大会名 場 所

サーフィス 4×50m 1:42.88 Ｋ－ＡＱＵＡ 2019/5/4 日本選手権 横浜国際プール

（篠原　未来）

（佐藤　翔真）

（伊藤　咲季）

（廣井　柚樹）

CMAS 4×100m 3:45.49 神奈中ＳＳ 2017/5/13 日本選手権 横浜国際プール

ビーフィン （内藤　瑞稀）

（立岡　真桜）

（佐藤　智遥）

（藤井　暖大）
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競技規則についての注意点 
（2024 年度大会申し合わせ事項について） 

 

日本水中スポーツ連盟主催の大会は、世界水中連盟（CMAS）競技規則（version 2024/01）

に則って実施するが、あわせて申し合わせ事項として以下を適用する。 

 

１．アプニア競技の参加資格について 

① アプニア競技への参加資格は、年齢区分 14 歳以上とする。 

（13 歳以下の年齢区分の選手は参加できない。） 

 

２．使用器具について 

① 大会で使用するフィン、スノーケルは大会毎に監査を受け、監査シールを貼ること。 

  シールが貼れない素材についてはそれに代わる印を受ける。 

② 競技で使用するモノフィンは、日本水中スポーツ連盟の認定シールが貼ってあること。 

（器材公認申請書に記入の上、大会受付にて所定の保険料を支払い取得すること。） 

なお、CMAS 競技規則 2.5.1.4 項にあるモノフィン CMAS 認定シール（2021 年 1 月より 

国際大会で施行）については適用しない。 

③ 11 歳以下の選手が使用できるモノフィンは、ゴム製のものに限る。 

④ ブレード部分がゴム製のモノフィンについては、日本水中スポーツ連盟の認定シールを 

必要としない。（大会の監査は受けること） 

⑤ モノフィン及び FRP 素材のビーフィンは、ブレードのエッジ全てをビニルテープ等で保護

すること。 

⑥ 透明のスノーケルは、先端から 10ｃｍまでの間を目立つようビニルテープ等で巻いて  

おくこと。 

⑦ 弁付きのスノーケルは使用不可とする。 

 

３．使用可能な水着について 

① J ビーフィン以外すべての種目において、CMAS 競技規則で定められた水着のほか、CMAS 規

定にある水着の素材に合致するという第三者機関の認証があるハーフスパッツタイプの

水着も使用可能とする。 

② CMAS 認定マークのついた水着については、現時点の CMAS 競技規則に記載のない、過去に

CMAS 承認を受けた水着の着用も認める。 

（ただし、Jaked LEGEND J01 等、素材が現行の規定に沿わないものは除く。） 

③ 使用が認められない水着を着用している場合は競技に参加できない（招集を通過できず 

棄権となる）ため、事前によく確認のこと。 
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４．スタート手順について 

① 招集所を出て、各レーンへ到達したらフィンを装着してよい 

② 通告員によるレーン順の通告後、審判長の連続した短い笛の合図が鳴るまではスタート台

に上がってはならず、また、フィンをプールの中に入れてはならない。 

（その場合は失格とする。前組の競技中にフィンをプールに入れた場合も同様。） 

③ 審判長の連続した短い笛の合図が鳴ったらスタートの準備をする。 

（この時点でスタート台に上がってもよい。） 

次の長い笛の合図でスタート台に上がり（先の短い笛で上がってもよい）スタートの姿勢

をとれるようにする。 

遅滞なく準備すること。故意に遅延させるような行為が見られた場合は失格とする。 

④ リレー競技において前の泳者が泳いでいる間は後の泳者はプールに入ってはならない。 

前泳者の競技中に入水した場合は失格となる。（フィンを水中に入れた場合も失格となる。） 

⑤ スタート台へ敷く布は、連盟が用意したもののみ使用可能とする。 

 

５．退水方法について 

① 原則タッチ板を越えての退水を禁じる。（プール両横側から退水する。） 

ただし競技役員の指示があればそれに従って退水してもよい。 

② 競技を途中棄権する場合は、競技役員の指示に従って退水しなければならない。 

（退水指示があるまでは原則その場で待機すること。） 

 

６．J ビーフィン規則について 

J ビーフィン種目は日本固有の種目であり、以下の規則に則って実施する。 

① どのような素材・サイズのビーフィンも使用可能とする。 

② スノーケルの使用は自由とする。ただし競技の途中で放棄した場合は失格となる。 

③ 水着の素材、形状に関しては特に制限はないものとする。 

④ スタート時の姿勢についても制限はないものとする。 

⑤ ドルフィン泳は、スタートおよびターン後15ｍ以内のみ認められる。 

⑥ ドルフィンキックの使用制限以外、泳法は自由とする。 

⑦ 潜水は、スタートおよびターン後15ｍ以内のみ可能とする。 

（頭、またはスノーケルが15ｍを超える前に水面に出ること。） 
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1.女子 400m サーフィス
        世界記録：SUN Yiting          (中国)                 3分12秒10

        日本記録：上野愛美香                                 3分26秒25

      ユース記録：立元　瑞季                                 3分31秒72

    ジュニア記録：宮崎　　茜                                 4分10秒47

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.渡辺　真美        Ｓ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.川中　綾乃        Ｓ２ (ＲＥＡＳ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.鈴木　杏実        Ｙ１ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.岩渕　立歩        Ｓ２ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.八木　咲花        Ｓ１ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.川下紗矢香        Ｓ７ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.小島　亜希        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.Mak Ho Yan        Ｓ２ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

2.男子 400m サーフィス
        世界記録：ZAKHAROV Oleksii    (ウクライナ)           2分55秒57

        日本記録：関野　義秀                                 3分13秒07

      ユース記録：石橋　　陸                                 3分28秒79

    ジュニア記録：上原　有翔                                 4分19秒28

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.岩井　　聖        Ｖ３ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.石井　煌大        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.渡邊　英利        Ｓ７ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.田中　健司        Ｓ５ (ＳＡＮＴＥＡＳ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.原田幸太郎        Ｊ３ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.藤屋　宏之        Ｖ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.鈴木健士朗        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.石橋　和貴        Ｓ４ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.古瀬　　颯        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.山下　哲史        Ｓ６ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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3.女子 400m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：HRASKOVA　Zyzana    (スロバキア)           3分44秒65

        日本記録：山口　万璃                                 3分54秒10

      ユース記録：小倉　麻央                                 4分03秒63

    ジュニア記録：遠藤　衣愛                                 4分10秒07

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.山本　美苗        Ｓ１ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.遠藤　衣愛        Ｙ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.永山　心愛        Ｙ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

4.男子 400m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：FEDKIN Aleksey      (CMAS 1)               3分26秒66

        日本記録：岩井　康佑                                 3分36秒63

      ユース記録：太田　　諒                                 3分48秒63

    ジュニア記録：橋場　春樹                                 4分26秒03

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.岩井　康佑        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

5.女子 100m サーフィス
        世界記録：MIKHAILUSHINA　Ekat (ロシア)                  38秒02

        日本記録：高津　奈々                                    41秒08

      ユース記録：上野愛美香                                    43秒98

    ジュニア記録：藤巻　紗月                                    48秒99

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.HO Man Huen Moon  Ｙ１ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.岡野由美子        Ｖ４ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.城田　愛莉        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.中台かおる        Ｖ３ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.早坂　麻里        Ｖ１ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.北小路優子        Ｖ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.平山　　愛        Ｓ５ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.石田　優衣        Ｓ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.岡野　友里        Ｓ４ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.越後　心遥        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.秋本　美帆        Ｓ２ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.岩田　茜里        Ｓ１ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.平野　美桜        Ｓ２ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.遠藤　愛菜        Ｓ２ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.坂口　　紫        Ｙ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.李　　　選        Ｖ１ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.福田　美穂        Ｖ１ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.小池　奏美        Ｓ１ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.山﨑　幸香        Ｖ２ (ＳＩＲＥＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.川中　綾乃        Ｓ２ (ＲＥＡＳ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.大須賀しえ里      Ｓ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.髙津　奈々        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.細澤　　菫        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.芝田　彩夏        Ｓ１ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.吉田　はな        Ｓ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.伊藤　咲季        Ｓ１ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

6.男子 100m サーフィス
        世界記録：POSCHART Max        (ドイツ)                  33秒71

        日本記録：上野　浩暉                                    35秒85

      ユース記録：中村　康弘                                    40秒40

    ジュニア記録：林　　昇吾                                    47秒04

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.安田　秀弘        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.森本  茂夫        Ｖ４ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.羽賀　浩一        Ｖ４ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.小山　　真        Ｖ２ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.工藤　悠介        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.三井　　剛        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.渡辺　雅浩        Ｖ２ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.白倉　政宗        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.石本  清嗣        Ｖ１ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.角田　敬正        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.川島　李空        Ｓ３ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.山下　哲史        Ｓ６ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.岡田　和人        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.中田　賢汰        Ｙ２ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.安本　夏翔        Ｙ２ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.堀口　裕太        Ｓ４ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.佐竹　一凪        Ｓ３ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.若尾　優太        Ｓ２ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.渡部　　力        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.上野　浩暉        Ｓ４ (ＦｉｎーＤ　    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.阿部　尋斗        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.萩原  良照        Ｓ４ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.中村　康弘        Ｙ２ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.稲毛　眞生        Ｙ２ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

7.女子 100m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：SENANSZKY Petra     (ハンガリー)              45秒16

        日本記録：松田　志保                                    49秒47

      ユース記録：山口　万璃                                    49秒51

    ジュニア記録：遠藤　衣愛                                    53秒74

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.井上　知美        Ｖ２ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.石原みつる        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.永山　心暖        Ｓ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.丸山　明美        Ｖ３ (プレオン北越谷  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.橋詰ゆう子        Ｖ２ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.森　　多緒        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.勝間田周子        Ｖ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.新井　結花        Ｙ１ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.石丸　帆夏        Ｓ３ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.川下紗矢香        Ｓ７ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.石井　明果        Ｊ３ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.山本　美苗        Ｓ１ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.杉山　紅嶺        Ｙ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.鎌田あかり        Ｓ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.秋本　咲陽        Ｙ２ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.堀川　佑香        Ｓ３ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.遠藤　衣愛        Ｙ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.世古　千紘        Ｓ４ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.大野　茉日        Ｊ３ (セントラル都島  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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8.男子 100m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：KROPIDLOWSKI Szymon (ポーランド)              40秒81

        日本記録：平野　修也                                    43秒32

      ユース記録：小嶋　辰哉                                    45秒69

    ジュニア記録：中田　賢汰                                    53秒64

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.Yeung Cheuk Fung  Ｓ１ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.福留　俊也        Ｓ５ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.山本　幸大        Ｓ４ (ＳＴＲＥＡＭ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.森　　　務        Ｖ２ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.石川　　昂        Ｓ４ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.鈴木　蓮大        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.鈴木　李玖        Ｊ３ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.水田　尚宏        Ｖ２ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.兼松　侑毅        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.菱井　　創        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.樋口　貴大        Ｖ１ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.武田　隆秀        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.山口　覇月        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.槙田    誠        Ｖ４ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.篠原　大志        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.野々山遼平        Ｓ４ (ＯＶＥＲ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.藤田　成秋        Ｓ７ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.赤荻隆之介        Ｓ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.橋場　春樹        Ｙ２ (ＳＳＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.川上　耕平        Ｓ４ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.近藤　健太        Ｓ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.辻端　健二        Ｓ６ (ＨＳＣ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.田中　佑樹        Ｓ４ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.綱木　崇智        Ｓ６ (ＡＴＨＲＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.中尾　豪佑        Ｓ３ (ＡＴＨＲＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.渡部　利幸        Ｖ３ (チームダッシュ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.三村　逸人        Ｓ４ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.黒川　大輔        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.髙橋　将斗        Ｓ１ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.山口　　駿        Ｓ４ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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9.女子  100m Ｊビーフィン

        日本記録：田中　　綾                                    51秒44

      ユース記録：設楽ひかり                                    51秒98

    ジュニア記録：遠藤　衣愛                                    53秒73

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.城田　涼花        Ｊ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.兼田　笑那        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.内藤　希音        Ｙ１ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.田原　綾乃        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.安井　穂佳        Ｓ２ (ＳＴＲＥＡＭ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.安掛　悠子        Ｓ６ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.橋場　美澄        Ｊ３ (ＳＳＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.磯村麻衣子        Ｖ１ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

10.男子  100m Ｊビーフィン

        日本記録：西山　　俊                                    43秒47

      ユース記録：湯浅　啓佑                                    45秒72

    ジュニア記録：畑野　剣輝                                    49秒69

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.清水　千尋        Ｊ３ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.松田　蒼輝        Ｙ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.石原　隼人        Ｓ５ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.藤本　　茂        Ｓ６ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.中田　叡汰        Ｙ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.稲福　　慶        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.石田　将規        Ｓ６ (ＨＳＣ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.小泉　慶喜        Ｙ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.三島　煌大        Ｙ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.瀬川　大翔        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.横山　大志        Ｓ７ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.大石　一颯        Ｓ１ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.佐藤　嘉邦        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.岩田　　怜        Ｓ６ (大阪国際大学    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.新井　汰知        Ｙ２ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.中田　　豊        Ｓ１ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.保坂　海吏        Ｙ１ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.藤田　大輝        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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11.女子 50m アプニア
        世界記録：ZHU Bao Zhen        (中国)                    15秒10

        日本記録：森　　琴音                                    16秒57

      ユース記録：藤巻　紗月                                    17秒62

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.井上　知美        Ｖ２ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.前田　寛子        Ｓ６ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.西野　寿比        Ｖ１ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.永山　心愛        Ｙ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.一宮梨花子        Ｙ２ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.石原みつる        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.北小路優子        Ｖ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.早坂　麻里        Ｖ１ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.山﨑　幸香        Ｖ２ (ＳＩＲＥＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.稲毛もあな        Ｓ１ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.大須賀しえ里      Ｓ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.松田  志保        Ｓ４ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.髙津　奈々        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.森　　琴音        Ｓ３ (ＥＹ　Ｊａｐａｎ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.尾形    蘭        Ｓ７ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.坂口　　紫        Ｙ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

12.男子 50m アプニア
        世界記録：KABANOV Pavel       (ロシア)                  13秒70

        日本記録：上野　浩暉                                    14秒37

      ユース記録：二宮龍之輔                                    16秒14

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.廣本　佳也        Ｖ３ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.島崎　　寛        Ｖ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.村上　貴一        Ｓ３ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.槙田    誠        Ｖ４ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.植草    豊        Ｖ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.寺田　貴洋        Ｓ７ (ＧＲＥＥＮＳ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.安田　秀弘        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.小出　功史        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.工藤　悠介        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.三井　　剛        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.堀口　裕太        Ｓ４ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.安本　夏翔        Ｙ２ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.河原崎秀弥        Ｓ４ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.川島　李空        Ｓ３ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.坂田　竜司        Ｖ２ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.近藤　健太        Ｓ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.佐竹　一凪        Ｓ３ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.國澤　健大        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.阿部　尋斗        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.梶沼　照史        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.谷川　哲朗        Ｓ６ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.森野　郁也        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.栗林　一帆        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.榎本　竜也        Ｓ５ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

13.女子 200m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：SENANSZKY Petra     (ハンガリー)           1分41秒42

        日本記録：長谷川　鼓                                 1分50秒67

      ユース記録：山口　万璃                                 1分51秒09

    ジュニア記録：遠藤　衣愛                                 1分58秒35

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.新井　結花        Ｙ１ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.杉山　紅嶺        Ｙ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.秋本　咲陽        Ｙ２ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.遠藤　衣愛        Ｙ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.高橋　史縁        Ｓ２ (プレオン北越谷  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.兼田　佑子        Ｓ７ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

14.男子 200m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：KOSINA Gergo Peter  (ハンガリー)           1分33秒31

        日本記録：前島　遼太                                 1分37秒18

      ユース記録：小嶋　辰哉                                 1分43秒11

    ジュニア記録：中田　賢汰                                 1分57秒57

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.鈴木　蓮大        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.辻端　健二        Ｓ６ (ＨＳＣ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.橋場　春樹        Ｙ２ (ＳＳＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.岩井　康佑        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.髙橋　将斗        Ｓ１ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.野々山遼平        Ｓ４ (ＯＶＥＲ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.山口　覇月        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.Yeung Cheuk Fung  Ｓ１ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]
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15.女子 200m サーフィス
        世界記録：BARANOVSKAYA Valeria(ロシア)               1分25秒41

        日本記録：高津　奈々                                 1分33秒16

      ユース記録：立元　瑞季                                 1分38秒61

    ジュニア記録：山岡　明奈                                 1分53秒18

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.HO Man Huen Moon  Ｙ１ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.城田　愛莉        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.川下紗矢香        Ｓ７ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.福田　美穂        Ｖ１ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.菅原　好子        Ｖ１ (チームダッシュ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.鈴木　杏実        Ｙ１ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.渡辺　真美        Ｓ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.川中　綾乃        Ｓ２ (ＲＥＡＳ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.畠山　寧々        Ｓ４ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.芝田　彩夏        Ｓ１ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.細澤　　菫        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.吉田　はな        Ｓ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.八木　咲花        Ｓ１ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.中嶋　　海        Ｓ２ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

16.男子 200m サーフィス
        世界記録：OCAMPO LOZADA Juan F(コロンビア)           1分18秒65

        日本記録：上野　浩暉                                 1分25秒07

      ユース記録：石橋　　陸                                 1分33秒45

    ジュニア記録：林　　昇吾                                 1分42秒87

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.渡邊　英利        Ｓ７ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.渡辺　雅浩        Ｖ２ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.岡田　和人        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.山下　哲史        Ｓ６ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.杉本　清隆        Ｖ１ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.岩井　　聖        Ｖ３ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.中田　賢汰        Ｙ２ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.中村　康弘        Ｙ２ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.矢野裕一郎        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.渡部　　力        Ｓ３ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.古瀬　　颯        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.石橋　和貴        Ｓ４ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.稲毛　眞生        Ｙ２ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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17.女子  50m Ｊビーフィン

        日本記録：名須川紗綾                                    22秒03

      ユース記録：設楽ひかり                                    22秒77

    ジュニア記録：秋本　咲陽                                    24秒89

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.小島美佐子        Ｖ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.古舘　羽留        Ｊ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.伊藤恵里華        Ｓ７ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.橋場　美澄        Ｊ３ (ＳＳＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.真田　優子        Ｖ６ (ヒロシマＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.中野　　彩        Ｓ６ (プレオン北越谷  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.城田　涼花        Ｊ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.磯村麻衣子        Ｖ１ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.岩田　茜里        Ｓ１ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.内藤　希音        Ｙ１ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.安掛　悠子        Ｓ６ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.田原　綾乃        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.小島　美貴        Ｓ２ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.福岡　日和        Ｊ３ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.髙橋　　葵        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.兼田　笑那        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

18.男子  50m Ｊビーフィン

        日本記録：平野　修也                                    18秒58

      ユース記録：板倉　　由                                    20秒49

    ジュニア記録：岡野　有恭                                    21秒89

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.岡島　琢也        Ｓ４ (豊洲スイマーズ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.藤本　　茂        Ｓ６ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.稲福　　慶        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.安掛　尋生        Ｙ１ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.清水　千尋        Ｊ３ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.新井　奏汰        Ｊ２ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.惣谷　　陸        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.吉田　圭介        Ｓ７ (ＴＥＡＭ　Ｙ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.中田　叡汰        Ｙ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.川久保清志        Ｖ５ (エンドルフィン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.小川　達也        Ｓ５ (プレオン北越谷  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.瀬川　大翔        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.安田　秀弘        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.石原　隼人        Ｓ５ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.小泉　慶喜        Ｙ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.石田　将規        Ｓ６ (ＨＳＣ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.柘植　直人        Ｖ４ (ＳＴＲＥＡＭ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.三島　煌大        Ｙ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.松田　蒼輝        Ｙ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.塩見飛勇我        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.藤田　大輝        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.大石　一颯        Ｓ１ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.廣本　佳也        Ｖ３ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.近藤　健太        Ｓ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.保坂　海吏        Ｙ１ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.中田　　豊        Ｓ１ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.塩見耶摩斗        Ｓ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.石井　秀高        Ｖ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

【  5組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.稲田　雄哉        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.田中　理敬        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.佐藤　嘉邦        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.森野　郁也        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.國澤　健大        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.森　柊太朗        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.畑田　拳志        Ｓ２ (Ｏｒｃｉｎｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.横山　大志        Ｓ７ (ＣＳＴ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

19.女子 50m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：SENANSZKY Petra     (ハンガリー)              20秒52

        日本記録：松田　志保                                    22秒14

      ユース記録：山口　万璃                                    23秒52

    ジュニア記録：秋本　咲陽                                    24秒81

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.若崎真奈美        Ｓ７ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.石原みつる        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.菅原　好子        Ｖ１ (チームダッシュ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.城田　愛莉        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.橋詰ゆう子        Ｖ２ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.Mak Ho Yan        Ｓ２ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.丸山　明美        Ｖ３ (プレオン北越谷  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.丹后さやか        Ｓ５ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.新井　結花        Ｙ１ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.勝間田周子        Ｖ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.折田　優愛        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.石井　明果        Ｊ３ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.前田　寛子        Ｓ６ (チームベテラン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.関田　春咲        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.大野　茉日        Ｊ３ (セントラル都島  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.杉山　紅嶺        Ｙ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.安井　穂佳        Ｓ２ (ＳＴＲＥＡＭ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.嶋村　空乃        Ｓ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.石丸　帆夏        Ｓ３ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.春川　遥奏        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.三上　聖子        Ｓ７ (Ｒｅｇｕｌｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.林　真理子        Ｓ６ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.秋本　咲陽        Ｙ２ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.鎌田あかり        Ｓ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.森　　琴音        Ｓ３ (ＥＹ　Ｊａｐａｎ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.堀川　佑香        Ｓ３ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.芝田　彩夏        Ｓ１ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.世古　千紘        Ｓ４ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.永山　心愛        Ｙ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

20.男子 50m ＣＭＡＳビーフィン
        世界記録：ARBUZOV Andrey      (ロシア)                  18秒41

        日本記録：関口　広太                                    19秒30

      ユース記録：山崎　　悠                                    21秒59

    ジュニア記録：畑野　剣輝                                    23秒19

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.森　　　務        Ｖ２ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.鈴木　蓮大        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.山本　幸大        Ｓ４ (ＳＴＲＥＡＭ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.川久保清志        Ｖ５ (エンドルフィン  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.Yeung Cheuk Fung  Ｓ１ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.鈴木　達也        Ｖ４ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.福留　俊也        Ｓ５ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.山口　覇月        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.樋口　貴大        Ｖ１ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.武田　隆秀        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.三井　　剛        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.水田　尚宏        Ｖ２ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.廣本　佳也        Ｖ３ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.辻端　健二        Ｓ６ (ＨＳＣ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.石井　煌大        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.角田　敬正        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.三島　遼大        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.新井　汰知        Ｙ２ (Ｐ－ＷＯＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.兼松　侑毅        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.渡部　利幸        Ｖ３ (チームダッシュ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.川上　耕平        Ｓ４ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.大前　広大        Ｓ１ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.橋場　春樹        Ｙ２ (ＳＳＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.黒川　大輔        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.藤田　成秋        Ｓ７ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.篠原　大志        Ｙ２ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.田中　健司        Ｓ５ (ＳＡＮＴＥＡＳ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.野々山遼平        Ｓ４ (ＯＶＥＲ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  5組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.山口　　駿        Ｓ４ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.中尾　豪佑        Ｓ３ (ＡＴＨＲＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.田中　佑樹        Ｓ４ (ブラストウェーブ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.森野　郁也        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 5.國澤　健大        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.三村　逸人        Ｓ４ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.綱木　崇智        Ｓ６ (ＡＴＨＲＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.赤荻隆之介        Ｓ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

21.女子 50m サーフィス
        世界記録：JANG Ye Sol         (韓国)                    16秒94

        日本記録：高津　奈々                                    18秒30

      ユース記録：藤巻　紗月                                    19秒44

    ジュニア記録：藤巻　紗月                                    21秒67

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.城田　涼花        Ｊ２ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.美馬　慶子        Ｖ４ (鰭望            ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.三島　優菜        Ｙ２ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.石橋　早美        Ｖ４ (鰭望            ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.吉田　幸子        Ｖ５ (鰭望            ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 7.HO Man Huen Moon  Ｙ１ (ＨＫＣＵＡ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.森　　順子        Ｖ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.柴田　和代        Ｖ３ (鰭望            ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.北小路優子        Ｖ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.中條　洋子        Ｖ５ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.井上　知美        Ｖ２ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.若崎真奈美        Ｓ７ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.折田　優愛        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.中台かおる        Ｖ３ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.越後　心遥        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 4.小島　亜希        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.森　　多緒        Ｙ１ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.福田　美穂        Ｖ１ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.平野　美桜        Ｓ２ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.鈴木　杏実        Ｙ１ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]
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【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.小島　美貴        Ｓ２ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.西野　寿比        Ｖ１ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.李　　　選        Ｖ１ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.坂口　　紫        Ｙ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.三上　聖子        Ｓ７ (Ｒｅｇｕｌｕｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.石田　優衣        Ｓ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.平山　　愛        Ｓ５ (Ｍｅｖｉｕｓ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.小池　奏美        Ｓ１ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  5組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.稲毛もあな        Ｓ１ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.山﨑　幸香        Ｖ２ (ＳＩＲＥＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.大須賀しえ里      Ｓ２ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.松田  志保        Ｓ４ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.髙津　奈々        Ｓ３ (Ｓｔｙｌｅ１    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.細澤　　菫        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.尾形    蘭        Ｓ７ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.伊藤　咲季        Ｓ１ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

22.男子 50m サーフィス
        世界記録：FERNÁNDEZ CASTILLO M(コロンビア)              15秒00

        日本記録：上野　浩暉                                    15秒47

      ユース記録：中村　康弘                                    18秒03

    ジュニア記録：林　　昇吾                                    21秒29

【  1組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.鈴木　李玖        Ｊ３ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 2.白倉　政宗        Ｙ１ (神奈中ＳＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 3.川名　英雄        Ｖ２ (カワナーズ。    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.石塚　　満        Ｖ２ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.石井　秀高        Ｖ３ (ＳＰＬＡＳＨ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 6.小出　功史        Ｖ２ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.石川　　昂        Ｓ４ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[OPN]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  2組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.羽賀　浩一        Ｖ４ (八王子ＦＳＣ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.森本  茂夫        Ｖ４ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.河原崎秀弥        Ｓ４ (グランブルー    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.工藤　悠介        Ｓ７ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.根井　兼聖        Ｓ７ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.村上　貴一        Ｓ３ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.槙田    誠        Ｖ４ (Ｄｅｌｆｉｎｏ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.                       (                ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

【  3組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.石本  清嗣        Ｖ１ (海洋哺乳類研究会) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.岡田　和人        Ｓ１ (ＫＡＨＵＮＡ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.栗林　一帆        Ｓ３ (０’Ｂｅａｔｓ  ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.稲毛　眞生        Ｙ２ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.榎本　竜也        Ｓ５ (クリオネ        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.堀口　裕太        Ｓ４ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.安本　夏翔        Ｙ２ (夢鯨団          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.植草    豊        Ｖ１ (Ｏｒａｎｇｅ    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
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【  4組】 組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点
 1.矢野裕一郎        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 2.佐竹　一凪        Ｓ３ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 3.谷川　哲朗        Ｓ６ (Ｇ．Ｐ．        ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 4.上野　浩暉        Ｓ４ (ＦｉｎーＤ　    ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 5.梶沼　照史        Ｓ３ (ＡＱＵＡＦｉｎＤ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 6.萩原  良照        Ｓ４ (ＮＬＳ          ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 7.中村　康弘        Ｙ２ (ＮＡＩＡ－ＦＳＴ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

 8.若尾　優太        Ｓ２ (ＮＥＸＵＳ      ) （　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]

23.混合 4×50m サーフィスリレー

        日本記録：日本            (上野･谷川･森･松田)        1分08秒05

      ユース記録：Ｋ－ＡＱＵＡ    (石橋･神山･上野･長瀬)      1分19秒41

    ジュニア記録：Ｋ－ＡＱＵＡ    (篠原･佐藤･伊藤･廣井)      1分42秒88

【  1組】 第一泳者　　　組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点

 1.  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 2.神奈中ＳＳ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 3.ＫＡＨＵＮＡ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 4.八王子ＦＳＣ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 5.Ｏｒａｎｇｅ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 6.海洋哺乳類研究会  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 7.神奈中ＳＳ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 8.  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

【  2組】 第一泳者　　　組順位　　　記　録　　  総合順位　　得点

 1.ＮＥＸＵＳ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 2.Ｍｅｖｉｕｓ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 3.ＡＱＵＡＦｉｎＤ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 4.ＮＬＳ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 5.ＮＬＳ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 6.Ｍｅｖｉｕｓ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 7.Ｏｒａｎｇｅ  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）

 8.  　　：　　．　　（　 ）　　：　　　．　　（　 ）　　[   ]
（　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　）
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